令和４年 7 月１９日

オープンスクールに参加される

生徒・保護者の皆様へ

香川県藤井高等学校

校長  前田 邦欣

（公 印 省 略）

オープンスクール参加時の注意事項について（お願い）

猛暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、2022 年度オープンスク

ールへの生徒・保護者のみなさまのお申し込み、誠にありがとうございます。

さて、下記の通り、参加時の注意事項についてお知らせいたします。ご協力のほどよろし

くお願いいたします。

オープンスクール当日は、職員一同心よりお待ちいたしております。

記

１ 日  時：令和４年 8 月 4 日（木）１０：００～（各体験授業の教室）

２ 受付場所：正面玄関 ９：３０～受付開始

※受付後、体験授業の教室にご案内いたします。

３ 注意事項について

（１） 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、当日はマスクをご着用ください。

（２） 飲み物を持参し、水分補給をこまめに行ってください。

（３） 生徒のみなさんは上履きと筆記用具をご持参ください。

（４） 当日までに体調を整えておいてください。

（５） 受付時に検温をいたします。３７．０℃以上の熱がある生徒及び保護者の方には

参加をご遠慮いただく場合があります。あらかじめご了承ください。

（６） 新型コロナウイルス感染症の再拡大や警報発令の際は、オープンスクール実施／

中止等の情報をホームページに掲載いたします。

※体験授業につきましては、第２希望まで記入していただいておりますが、参加申込

をされた生徒のみなさま全員、第１希望の体験授業に参加していただけます。

以上